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Ne Tirane sot me date 14.01.2005 (dymijé e pes&) perpilohet nga uné Noterja
LINDITA LLESHI, regjistruar né¢ Dhomén e Noteréve Tirang, kjo kontrate shitje kuotash te
kapitalit midis paleve:

SHITES:

XHAFERR SHABANI, lindur mé 14 tetor 1951 ng Tirané, banues ne Tirane, rruga
Komuna e Parisit, Pallati 141, Sh. B, Ap. 14, madhor me zotési t& plot& pér t& vepruar, me
pashaporté nr. 0503036

BLERES:

SOKOL ZOTKAJ, i biri i Jonuzit, lindur né Tirané mé 07.05.1956, banues né Tirang,
Bulevardi Bajram Curri, Pall. 35, Shk. 1, Ap. 6, madhor me zotési té ploté pér t& vepruar, me
pashaport& nr. Z0184656.

Bazuar ne ligjin 7638 daté 19. 11. 1992 *Per Shogerite Tregetare” palet bien dakord
sa vijon:

Me vendimin Nr. 1 daté 14.01.2005 te Asamblesé s¢ Ortakéve t& Shogérisé “LT.E.
GRUP* Sh.p.k. éshté vendosur shitja e 40% t& kuotave t& kapitalit themeltar t& shogérisé
baraz me 40.000 leké nga Ortaku & largohet Xhaferr Shabani dhe blerja e tyre nga ortaku I
vetém g€ mbetet né shoqéri, zoti Sokol Zotkaj.

Palet ne kontrate deklarojne se jang likuiduar me vlerén e mésipérme dhe nuk kane
asnje pretendim ndaj njeri tjetrit.

Pas nénshkrimit t& késaj kontrate shitje kuotash t& kapitalit themeltar, shoqéria “LT.E.
GRUP” Sh.p.k. g€ deri n& kété moment ka qené shogéri me dy ortaké, béhet shoqéri me ortak
t& vetém. Kapitali themeltar i shoqérisé “I.T.E. Grup” Sh.p.k. zotérohet térésisht nga ortaku I
vetém, zoti Sokol Zotkaj.

Sa siper pasi lexohet dhe gjendet sipas vullnetit t& tyre t& liré e t& ploté dhe
nenshkruhet prej paleve pa verejtje. Uné noterja legalizoj aktin e mésip&rm.

SHITES BLERES

XHAFERR SHABANI SOKOL ZOTKAJ
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